
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

      детский сад №3 посѐлка Домново 

  

  

ПРИКАЗ 

  
от 06 сентября  2016 г.                                                                                              № 148  

 

Об утверждении Порядка  

организации работы  

официального сайта МБДОУ детский сад  

№3 посёлка Домново 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации», Приказом Минобрнауки России от 29.05. 2014 г. № 785 «Об 

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "интернет" и формату представления на нем 

информации», в целях формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов 

образовательных учреждений МО «Правдинский городской округ», повышения качества 

использования Интернет-технологий в предоставлении первоочередных муниципальных услуг в 

электронном виде 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Регламент работы сотрудников  МБДОУ детский сад №3 посѐлка Домново в сети 

интернет и электронной почтой. 

2. Ответственным за работу сайта Шмидт Ирину Владимировну 

 3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией Даречкину Ольгу Николаевну 

4. Ознакомить всех работников в срок до 6.09.2016год 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 


